75 da Lei nº 14.133/2021. 

DISPENSA n. 007/2025 
PROCESSO: n. 013/2025. 
CONTRATADA:  WALTER MENDES DOS SANTOS – ME (STYLO PROPRIO 
DECORAÇÕES) – CNPJ: 11.715.823/0001-10 
ENDEREÇO: Rua dos pioneiros, 2094 - Centro – Gloria de Dourados MS CEP 79.730-
000. 
VALOR: R$ 22.865.23 (vinte dois mil oitocentos e sessenta e cinco reais e vinte três 
centavos) 
PRAZO: 01 (um) mês contado a partir da assinatura do contrato, devendo o serviço ser 
prestado no dia 18 de dezembro de 2025. 

Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção 
das Atividades da Câmara, 3.3.90.39.99 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica.